



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04
Rua Marechal Floriano Peixoto, 426
São SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000
Telefone: (51) 3635-2500

Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/4874

Centro de Custo: 6 - SEC. SAUDE E DA FAMILIA
Usuário Solicitante: ABELITON OSVALDINO DA SILVA DA SILVEIRA (Usuário: abeliton_saude)
Entidade: Município de São Sebastião do Cai

Data de Cadastro: 12/07/2024

Dados da Despesa											
Exercicio 2024	Órgão 6	Unid. 2	Fun. 10	S.Fun. 301	Prog. 1026	P/A 2040	Rec. 4500	Cat. Desp. 333903024010000 333903000000000	Despesa Material Man.Bens Imóv./Instalações MATERIAL DE CONSUMO	Cód 623424 623400	Total por Despesa R\$794,10
Projeto: PROGRAMA AÇÕES ATENÇÃO PRIMARIA											
Órgão: 6 - SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE E FAMILIA											
Fonte de Recurso: CUSTEIO - ATENÇÃO BÁSICA											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	623424	19210653 - FECHA TRINCA ACRILICA FLEXIVEL 340G	UN	2,0000	43,0000	86,00
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				43,0000	86,00
2	623424	12430 - PINCEL 1.1/2	UN	2,0000	5,9000	11,80
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				5,9000	11,80
3	623424	19211351 - PARAFUSO PARA LAVATORIO/VASO SANITARIO C/BUCHA 10 (PAR)	PAR	2,0000	6,6000	13,20
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				6,6000	13,20
4	623424	7458 - BACIA CONVENCIONAL BRANCO	UN	1,0000	250,5000	250,50
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				250,5000	250,50
5	623424	19211442 - TUBO DE LIGACAO AJUSTAVEL 260MM CROMADO BLUKIT	PÇ	1,0000	29,5000	29,50
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				29,5000	29,50
6	623424	12958 - TORNEIRA LAVATORIO	UN	1,0000	111,9000	111,90
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				111,9000	111,90
7	623424	19211443 - VALVULA PVC/ABS CROMADA LAVATORIO S/LADRAO 1601 C 7/8 ABS SP	PÇ	1,0000	11,0000	11,00
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				11,0000	11,00
8	623424	19209561 - VEDA ROSCA 12MMX10M	UN	1,0000	2,0000	2,00
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				2,0000	2,00
9	623424	13643 - SIFAO SANFONADO CORRUGADO	UN	1,0000	20,3000	20,30
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				20,3000	20,30
10	623424	19211444 - LAVATORIO LOUCA BRANCO 47,0 X 42,5 PARATI LOGASA	UN	1,0000	129,0000	129,00
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				129,0000	129,00
11	623424	19361 - COLUNA LAVATORIO BRANCA	UN	1,0000	85,9000	85,90
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				85,9000	85,90
12	623424	11892 - ASSENTO SANITARIO	UN	1,0000	43,0000	43,00
	Fornecedor					
	14538 - MADEIREIRA TELSUL LTDA				43,0000	43,00
Totalizador do tipo menor cotação				15,0000	738,6000	794,10



Município de São Sebastião do Cai

CNPJ: 88.370.879/0001-04

Rua Marechal Floriano Peixoto, 426

SÃO SEBASTIAO DO CAI / RS - 95760-000

Telefone: (51) 3635-2500

**Solicitação de Compra de
Material/Serviços nº 2024/4874**

Descrição DESTINADOS PARA MANUTENÇÃO DA ANTIGA FARMACIA MUNICIPAL, TENDO EM VISTA A UNIDADE TER SIDO GRAVEMENTE ATINGIDA EM DECORRÊNCIA DAS ENCHENTES QUE ASSOLARAM O MUNICÍPIO NO FINAL DO MÊS DE ABRIL E INÍCIO DO MÊS MAIO DO CORRENTE ANO. ORÇAMENTOS Nº 583797 E 583841. DECRETO Nº 4.306, de 02 de maio de 2024. Declara ESTADO de CALAMIDADE PÚBLICA nas áreas do Município afetadas por Inundação. COBRADE 1.2.1.0.0 conforme Portaria nº 260/2022 - MDR.

ABELITON OSVALDINO DA SILVA DA SILVEIRA
COMPRAS
SAUDE